
Baume au Cœur 2025 - Parcours rando

Jour Départ Arrivée Bus liaison N° Km Cumul étape Km cumul Hr départ Durée Hr arrivée Halte
Départ Bus 

Baume
Info Déniv + Déniv -

Ve Baume - Chamars Grosbois Oui 1 14:00 00:15 14:15 00:15 14:00 Transfert rando

Ve Grosbois Fontenotte 1 4,80               4,80               4,80               14:30 01:30 16:00 00:20 Départ J1 61              71              

Ve Fontenotte Verne 1 4,90               9,70               9,70               16:20 01:35 17:55 00:20 100            81              

Ve Verne Autechaux 1 4,30               14,00            14,00            18:15 01:15 19:30 00:20 78              26              

Ve Autechaux Voillans 1 -                 14,00            19:50 00:15 20:05 02:00 19:30

Ve Voillans Autechaux 2 3,40               3,40               17,40            22:05 01:00 23:05 00:20 60              27              

Ve Autechaux Baume 2 23:25 00:15 23:40 Retour rando

Sa Baume - Chamars Val de Roulans Oui 3 -                17,40            06:00 00:15 06:15 00:15 06:00 Transfert rando

Sa Val de Roulans La Bretenière 3 2,70               2,70               20,10            06:30 00:40 07:10 00:15 10              76              

Sa La Bretenière Rougemontot 3 2,30               5,00               22,40            07:25 00:40 08:05 00:25 08:20 7                69              

Sa Rougemontot Battenant les Mines 4 2,10               2,10               24,50            08:30 00:35 09:05 00:15 Petit déj' 59              22              

Sa Battenans les Mines Cendrey 4 2,80               4,90               27,30            09:20 00:50 10:10 00:20 34              70              

Sa Cendrey Flagey/Rigney 4 2,80               8,90               30,10            10:30 00:45 11:15 00:20 12:30 25              48              

Sa Flagey Rigney Germondans 4 4,00               8,90               34,10            11:35 01:10 12:45 00:15 31              23              

Sa Germondans Rigney Oui 5 -                34,10            13:00 00:15 13:15 01:40 Transfert &  repas

Sa Rigney Valleroy Oui 5 -                34,10            14:55 00:15 15:10 00:20 Transfert rando

Sa Valleroy Thurey le Mont 5 1,80               1,80               35,90            15:30 00:20 15:50 00:20 4                17              

Sa Thurey le Mont Moncey 5 1,00               2,80               36,90            16:10 00:20 16:30 00:20 14              14              

Sa Moncey Corcelle-Mieslot Oui 5 -                36,90            16:50 00:20 17:10 00:20 Transfert rando

Sa Corcelle-Mieslot Lusans 5 2,10               4,90               39,00            17:30 00:40 18:10 00:00 57              28              

Sa Lusans Pouligney 5 3,40               8,30               42,40            18:10 00:50 19:00 00:20 26              36              

Sa Pouligney St Hilaire 5 4,00               12,30            46,40            19:20 01:15 20:35 02:00 99              18              

Sa St Hilaire Chapelle 6 3,00               3,00               49,40            22:35 00:45 23:20 00:25 Repas 40              50              

Sa Chapelle des Combottes Baume - Chamars Oui 6 -                49,40            23:45 00:25 00:10 Retour rando



Baume au Cœur 2025 - Parcours rando

Jour Départ Arrivée Bus liaison N° Km Cumul étape Km cumul Hr départ Durée Hr arrivée Halte
Départ Bus 

Baume
Info Déniv + Déniv -

Di Baume - Chamars Côtebrune Oui 7 -                49,40            06:30 00:20 06:50 00:20 06:30 Transfert rando

Di Côtebrune Aïssey 7 2,90               2,90               52,30            07:10 00:40 07:50 00:15 27              59              

Di Aïssey Glamondans 7 5,10               8,00               57,40            08:05 01:10 09:15 00:25 09:00 Petit déj' 25              62              

Di Glamondans Dammartin les Templiers 8 4,50               4,50               61,90            09:40 01:20 11:00 00:20 54              33              

Di Dammartin les Templiers Champlive 8 2,00               6,50               63,90            11:20 00:40 12:00 02:00 11:45 6                29              

Di Champlive Osse 9 4,30               4,30               68,20            14:00 01:20 15:20 00:20 Repas 28              17              

Di Osse Laissey 9 8,00               12,30            76,20            15:40 02:15 17:55 00:25 103            237            

Laissey Baume - Abbaye Oui 9 76,20            18:20 00:25 18:45 Retour rando

948            1 113        

76,20    Km
Avant le 

25/5

A compter 

du 25/5

Départ vendredi Baume - Chamars Dénivelé positif 948 m Repas 18,00 €       22,00 €       

Arrivée dimanche Baume les Dames // Abbaye Dénivelé négatif 1 113 m Forfait 60,00 €       72,00 €       

Minimum 261 m Rando/jour 5,00 €         5,00 €         

Maximum 580 m Enfants Repas 10,00 €       11,00 €       

Forfait 33,00 €       33,00 €       

Rando/jour 3,00 €         3,00 €         

Renseignements et inscriptions obligatoires auprès de l'Office de Tourisme du Doubs Baumois : 03 81 84 24 98

Renseignements hébergement : Camping d'Aucroix 03 81 84 38 89 // Gîte la Capitainerie 09  70 24 62 99 // Gîte particulier 06 88 47 06 18

Parcours complet 30/31 mai, 1er  juin 2025 Tarifs

Adultes

Départs de Bus depuis Baume les Dames, Chamars, parking ancien Lidl

Possibilité de stationnement sur le parking de l'ancien Lidl


